
Consultas Realizadas 

Licitación 421578 - LCO N° 03/2023
CONTRATACIÓN DE PÓLIZA DE SEGUROS

PARA EDIFICIOS Y VEHÍCULOS DEL MSPYBS,
ID N° 421.578

Consulta 1 - Siniestralidad

Consulta 2 - Especificaciones Tecnicas

Consulta Fecha de Consulta 18-07-2023

Favor proveer siniestralidad de los ultimos 3 años de los LOTE 1, LOTE 2, LOTE 3, y LOTE 4

Respuesta Fecha de Respuesta 31-07-2023

LA CONVOCANTE ACLARA QUE SEGUN EL ULTIMO CONTRATO PLENAMENTE EJECUTADO POR EL MSPYBS SE REALIZARON
UNA CANTIDAD DE 161 (DENUCIAS DE SINIESTROS) DE VEHICULOS

Consulta Fecha de Consulta 18-07-2023

En relación al Lote 3 según el PBC indica 10 artículos y según la planilla de precios editable indica que hay que cargar 14
artículos ,

Favor aclarar 

Desde ya gracias

Respuesta Fecha de Respuesta 31-07-2023

FAVOR AJUSTARSE A LA ULTIMA VERSION DEL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
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